

Tammemäe V geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Keskkonnaamet teatab, et Osühing C.B.A. (registrikood: 10495273) (aadress: Tooma tee 27, Saku vald, Harju maakond, 75511) Tammemäe V uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse kohta on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu.

Tammemäe V uuringuruum asub Harju maakonnas Saku vallas Männiku külas riigile kuuluval katastriüksusel Viimsi metskond 19 (katastritunnus 71801:001:0133), mille riigivara valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Uuringuruumi teenindusala pindala on 32,88 ha. Kavandatava uuringuga soovitakse teostada ehitus- ja täiteliiva tarbevaru uuringut. Uuringu käigus planeeritakse rajada kuni 35 puurauku. Uurimissügavus on kuni 20 m. Täiendavalt on planeeritud järgmised tööd: materjali terastikulise koostise määramine, liiva filtratsiooni omaduste määramine, topograafiline mõõdistamine. Taotletava loa kehtivus on 2 aastat. Geoloogilise uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood 11206437, aadress Männiku tee 104, 11216, Tallinna linn, Harju maakond).

Taotletavale tegevusele on kavandatud järgnevad täiendavad tingimused:

1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada Riigimetsa Majandamise Keskuse Lääne-Harjumaa metsaülemat e-posti teel välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette;
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu;
3. Uuringutööde teostamine ei tohi segada raudtee rajamist ja selle ettevalmistus töid.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti kontoris (tel 674 4804, e-mail info@keskkonnaamet.ee) Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistris aadressil <http://dhs-adr-kea.envir.ee/>.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.